
Zarządzenie Nr 30/2021

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ksawerowie

z dnia 02.11.2021 r.

w sprawie wprowadzenia  Regulaminu  udzielania  zamówień  publicznych,
o wartości poniżej kwoty 130 000 zł w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej
w Ksawerowie.

        Na podstawie art. 44 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(t. j. Dz. U. 2021, poz. 305 ze zm.) oraz art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września
2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2021 r., poz. 1129 ze zm.)  zarządza
się, co następuje: 

                        
     § 1. Wprowadzam „Regulamin udzielania zamówień publicznych, o  wartości poniżej
kwoty 130 000 zł w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Ksawerowie”, stanowiący
załącznik do niniejszego zarządzenia.

      § 2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia sprawuje Główny Księgowy.

   § 3.  Traci  moc  Zarządzenie  Nr  24/2021  Kierownika  GOPS  w  Ksawerowie  z  dnia
14.10.2021  r.  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  udzielania  zamówień  publicznych,
o  wartości  poniżej  kwoty  130  000  zł  w  Gminnym  Ośrodku  Pomocy  Społecznej
w Ksawerowie.

     § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Ksawerowie 

/-/Marzena Berner - Stefaniak 


